
Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. AS "Latvenergo" 2023/43) 

AS "Latvenergo" (reģ. 40003032949) 
Atklāts konkurss "Tirgotāja LV portāla modernizēšana un attīstība 2024.gadā" 

(Identifikācijas Nr. AS "Latvenergo" 2023/43) 
 

ZIŅOJUMS 
Rīgā 

 
1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, iepirkuma 

procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets:  
Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230, Latvija. 
Iepirkuma identifikācijas numurs: Id. Nr. AS "Latvenergo" 2023/43. 
Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 
Iepirkuma līguma priekšmets: Tirgotāja LV portāla modernizēšana un attīstība 2024.gadā (CPV kods 
72000000-5: IT pakalpojumi konsultēšana, programmatūras izstrāde, internets un atbalsts). 
Atklāta konkursa priekšmets ir tirgotāja LV portāla modernizēšana un attīstība. 
 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja tāds ir izmantots, 
publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 
Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī – 18.04.2024.  
Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā – 19.04.2024.  
Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī – 27.03.2024. 
(Paziņojuma publikācijas numurs: 183042-2024; OV S sērijas izdevuma numurs: 62/2024). 
Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā – 
27.03.2024. (Nr. 545a3bdc-2c8b-47a3-9004-67f9d42ac4f9). 
Paziņojums par apspriedi publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā – 06.03.2024. 
(Nr. ce080f7f-6935-4dc0-9168-3572959f27c7). 
 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras dokumentu 
sagatavotāji, iepirkuma komisijas sekretārs un pieaicinātie eksperti: 
Iepirkuma komisijas, kas izveidota pamatojoties uz 2023.gada 11. decembra rīkojumu Nr. 447, sastāvs: 
Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs Mārtiņš Strods (veic arī iepirkuma komisijas sekretāra funkcijas), iepirkuma 
komisijas priekšsēdētāja vietniece Rita Strika, iepirkuma komisijas locekļi: Aivis Kasparāns, Valdis Sudniks, 
Aleksandrs Nemiro. 
 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam, ja tāds veikts: nav 
attiecināms. 

 
5. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 21.05.2024. plkst. 11:00. 

 
6. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas EUR bez PVN: 

Pretendents Finanšu piedāvājums EUR bez PVN 
"CUBE Systems" SIA EUR 2 800.00 
"Corporate Systems" SIA EUR 6 400.00 
"UNISO" SIA EUR 2 400.00 
"WEB MASTERS" SIA EUR 7 250.00 
Ecommerce Technologies SIA EUR 2 425.00 
SIA "Codnity Group" EUR 4 000.00 
 

7. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 
Piedāvājumu atvēršanas vieta: Elektronisko iepirkumu sistēma (www.eis.gov.lv). Piedāvājumu atvēršanas 
datums un laiks: 21.05.2024. plkst.15.00. 

 
8. Saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma kritērijs:  

Saskaņā ar nolikuma 17.3.punktu, saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums noteikts saskaņā ar trīs šādiem 
kritērijiem: 
8.1. Realizācijas finanšu piedāvājums (A) – 60 punkti; 



Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. AS "Latvenergo" 2023/43) 

8.2. Speciālistu pieejamība (B) – 20 punkti; 
8.3. Speciālistu pieredze (C) - 20 punkti. 

 
9. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 
piedāvājuma izvēlei: 

Pirmā pasūtījuma (Izmaiņas aizsargāto lietotāju Elektrum portāla pieteikumu formās un vienībtesti (unit 
testi)) piedāvājumu izvērtējums: 
 

 

Saskaņā ar nolikuma 4.2.punktu, vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības ir piešķiramas visiem 
pretendentiem, kuri iesnieguši atbilstošus piedāvājumus. Pamatojoties uz 2024. gada 18. jūnija iepirkuma 
komisijas lēmumu, Vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības 1 (vienam) gadam tiek piešķirtas:  

"CUBE Systems" SIA, "Corporate Systems" SIA , "UNISO" SIA, "WEB MASTERS" SIA, Ecommerce 
Technologies SIA un SIA "Codnity Group" par Tirgotāja LV portāla modernizēšanu un attīstību par kopējo 
summu līdz EUR 672 000.00 (seši simti septiņdesmit divi tūkstoši euro, 00 centi).  

Pirmā pasūtījuma izpildes līguma slēgšanas tiesības tiek piešķirtas:  

SIA "UNISO" par izmaiņām aizsargāto lietotāju Elektrum portāla pieteikumu formās un vienībtesti (unit 
testi) par kopējo summu līdz EUR 2 400.00 (divi tūkstoši četri simti euro, 00 centi) bez PVN. 
 

10. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru izraudzītais 
pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi:  

 
Pretendenta: SIA “Corporate Systems” apakšuzņēmējs un persona, uz kuru spējām Pretendents balstās: 
 SIA “E-Synergy”, reģistrācijas Nr. 40103347036, adrese: Pārslas iela 3b, Rīga, LV-1002. 
Nododamā daļa līdz 50%, programmēšanas darbi atbilstoši nolikuma 9.2.1., 9.2.3. punktos noteiktajām 
prasībām. 
 
Pretendenta: "UNISO" SIA apakšuzņēmējs un persona, uz kuru spējām Pretendents balstās: 
"ContextPrime" SIA, reģistrācijas Nr. 40203116365, adrese: Rīga, Berģu iela 97, LV-1024. 
Nododamā daļa līdz 70%, izstrādes un testēšanas darbi. 

 
11. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma procedūras 

dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 
Nav attiecināms. 
 

12. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt iepirkuma 
procedūru: 
Nav attiecināms. 
 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja sabiedrisko 
pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās 
informācijas sistēmas:  
Nav attiecināms - tika paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana. 

 
14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai:  

Interešu konflikti nav konstatēti. 


